



KULTTUURILÄHTÖINEN VALMISTAMINEN, 15 osp Käsi- ja taideteollisuuden perustutkinto

OPPIMISTAVOITTEET Opiskelijan opintokortin runko Työelämälähtöiset työtehtävät Arvioidaan S = oppimistavoite saavutettu		OPPIMISEN OHJAUS Opetuksen sisältö ammattitaitovaatimusten ja kriteerien pohjalta Keskeiset opetusmenetelmät ja -ympäristöt	
Kulttuurilähtöisen tuotteen suunnittelu <ul style="list-style-type: none">kulttuurilähtöisten työmenetelmien ja välineiden valinta ja käyttäminenasiantuntija-avun hankkiminenongelmatilanteiden ratkaisemineneri kulttuuritaustaisten kanssa toimiminenasiansa ilmaiseminen ja erilaisten näkökantojen esille tuominen	Taide ja muotoilu <ul style="list-style-type: none">Alan kulttuuritietoon tutustuminen. Kulttuurihistoria, luonnonkansat, kansanperinne, taidehistoria, tyylihistoria, sisustustyyli, muotoiluhistoria		
Kulttuurilähtöisen tuotteen valmistus <ul style="list-style-type: none">tehtyjen sopimuksien noudattaminentyöaikojen ja aikataulujen noudattaminentyöturvallisuusohjeiden noudattaminen	Harjoitustyö <ul style="list-style-type: none">Ohjataan dokumentoimaan ja tutkimaan kulttuurilähtöisiä esineitä. Tutustutaan perinteisiin työmenetelmiin ja -välineisiinVoidaan suunnitella uusi puutuote kulttuuritietoa hyödyntäenOpastetaan tekemään tarkat työpiirustukset, työsuunnitelma, aikataulu ja katkaisuluetteloValmistetaan kulttuurilähtöinen tuote, esim. vanhan esineen toisinto tai siihen perustuva uusi tuoteTuote valmistetaan hyödyntäen nykyaikaisia ja perinteisiä menetelmiä ja rakenteita		
	Perinteinen pintakäsittely <ul style="list-style-type: none">Perehdytään kokeilemalla perinteisiin pintakäsittelymenetelmiin. Sideaineet, pigmentit, ohenteet, lisäaineet. LevitysmenetelmätEsim. öljy- tai temperamaalin valmistaminen ja käyttö harjoitustyössä		
Kestävä kehitys:			
Oppimisympäristöt: Harjoitustyöt työsalissa. Työpaikalla tapahtuva oppiminen. Tietoperusta ja tiedonhankinta luokassa ja/tai verkkoalustalla, museoissa, näyttelyissä ym.			
Opiskelija voi saavuttaa oppimistavoitteet myös yksilöllisen suunnitelman mukaisesti muissa ympäristöissä ja muilla menetelmillä.			